
 
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАРИНСКОГО 

РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ 

МОЛОДЕЖИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"НОВОМОНОШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(МКОУ "Новомоношкинская сош") 

659121 Алтайский край, Заринский район, 

село Новомоношкино, 

улица Новая,8 

Телефон/факс: 8(38595)25401 

E-mail: novomanosh@mail.ru 
29.11.2022   №114 

          
 

 

  

  _

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_ 

ПРИКАЗ 

  

Об открытии в МКОУ «Новомоношкинская сош» театра 

 

На основании заявления педагога дополнительного образования Киселевой Е.Н. 

(при наличии образования «Режиссер-постановщик театральных произведений»), в связи с 

планом работы центра «Точка роста» и интересами обучающихся, 

 

Приказываю: 

 

1. Открыть школьный драматический театр «ЗЕРКАЛО» 29.11.2022г. 

2. Назначить руководителем театра Киселеву Елену Николаевну, педагога 

дополнительного образования центра «Точка роста» 

3. Установить разновозрастную категорию обучающихся в театре от 6 до 19 лет 

4. Утвердить краткосрочную программу (в том числе для каникулярного отдыха) 

5. Разрешить использование оборудования школы и центра «Точка роста»  

6. Контроль за организацией работы театра «ЗЕРКАЛО» возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Е.Д.Букалеву.  

  

  

 

Директор   Т.И.Габович 

 


		2022-11-30T11:15:52+0700
	Габович Татьяна Ивановна




